

Sada 5 opakovane použitelných
tašek s vánočními motivy

32 x 25 x 17 cm. kód: 93044 **A1**



5 ks jen

59,-

1 ks = 11,80 Kč

Mraznička PHILCO PF 168 EW

objem 168 l, 1x police, 4x šuplíky,
(š x v x h) 545 x 1425 x 575 mm. kód: 93036 **9**



142,5 cm

4990,-

**Podlahový kartáč
se stěrkou**

kartáč s tvrdými štětinami,
teleskopická tyč 70 - 119 cm.
kód: DOP20337 **E32**

59,-



Stolová pila Scheppach

HS254, 2200 W, rozměr stolu 630 x 545 mm a
630 x 930 mm po rozšíření na stranách, prořez
85 mm, boční doraz, pravítko pro šikmé řezy.
kód: 94225 **R24**



3290,-

Bílý ocet

10% 1 litr

kód: 90416 **BC6**

29,-



29,-

1 kg = a 52,73 Kč

olejová
hřbitovní
svíčka
105 g
hoří 2 dny



15,-

EVA.cz

23. 9. - 5. 10. 2026

Mělník, Chloumecká 3376

☎ 315 646 120

www.EVA.cz

info@eva.cz

Pondělí - Pátek 8 - 19 hod

Sobota 8 - 15 hod

Neděle 13 - 19 hod

Státní svátek v pondělí 28. 9. ZAVŘENO

Vonná svíčka 500 g

více druhů. **F11, F12**



149,-

0,1 kg = 29,80 Kč

**100 krytů na potraviny
s gumičkou**

2 velikosti



50 ks - velikost M
průměr cca 21 cm

50 ks - velikost L
průměr cca 27 cm

najdete na G30

K přikrytí misek, hrnců, talířů nebo přímo
rozkrojených kusů ovoce a zeleniny.
Chrání jídlo před osycháním, hmyzem
a šířením pachů v lednici.

49 Kč

1 ks = 0,49 Kč

objednáč číslo 94708 | www.eva.cz

Toaletní papír Big Soft Clean 3vrstvý

24 rolí, 396 m kód: DRO53934 **A46**

119,-

1m = 0,30 Kč



**WC SILUX gel
na rez a vodní
kámen 1 litr**

Lemon. **B4, A20**

kód: DRO19615



29,-

platí do vyprodání



**Zubní nit
mentol 50 m**

kód: DRO05183 **C9**

19,-

1 m = 0,38 Kč

**Tuhý deodorant
OLD SPICE 50 ml**

kód: DRO43613 **D17**

69,-

0.1 l = 138 Kč



VANISH tekutý 1 litr

kód: DRO00738, DRO18375 - white
B37, B38

95,-



Papírové kapesníčky Deluxo

jemné a pevné. kód: DRO49538 **A41**

150 ks, 3 vrstvy



29,-

1 ks = 0,19 Kč



Terasové nerezové topidlo

Professor TT2000W, voděodolné INFRA venkovní nerezové topidlo, krytí IP34, nastavitelná výška od 1,96 do 2,09 m, 1000/2000 W, délka přívodního kabelu 4 m. kód: 86658 **R24**

1490,-

Pěna PU lepidlo na polystyren 750 ml

kód: 63413 **J17**

159,-
1 l = 212 Kč

Bílé montážní lepidlo One For All High Tack 440 g

pro interiér i exteriér, lepení většiny savých i nesavých materiálů, počáteční přilnavost 350 kg/m². kód: 48062 **J18**

Dobře drží už od začátku

159,-
1 kg = 361,36 Kč

Střešní tmel 315 ml

lepi a utěšňuje, černý. kód: DRO04136 **J17**

79,-
1 l = 250,79 Kč

Samolepicí těsnění do oken nebo dveří

odolnost vůči UV záření, návin 6 m, hnědá nebo bílá barva. **LM27**

pro mezeru 1-3,5 mm

49,-
1 m = 8,17 Kč

pro mezeru 2-5,5 mm

59,-
1 m = 9,83 Kč



Mobilní plynová kamna MEVA

trojitě bezpečnostní jištění, 3 stupně výkonu až 4,2 kW

kombinovaná s elektrickým topením 1,5 kW elektro (2 stupně), s termostatem, vyšší účinek zajistí vestavěný ventilátor, ŠxVxH 400x720x410 mm. kód: 78473 **16.3**



Vč. sady na připojení k 5/10 kg PB lahvi

3390,-

Úhlová bruska 125 mm

příkon 2000 W, 3 000–12 000 ot./min., kabel 2 m, hmotnost 2 kg, součástí: 6 řezných kotoučů, klíč pro výměnu kotouče, náhradní sada uhlíků. kód: 95452 **K15**



s regulací otáček

499,-

Kartáč hrnkový 65 mm EXTOL

do úhlové brusky, závit M14. kód: 14026 **K15**

59,-



Rychloupínací svěrky

otočná čelist pro upínání i rozevírání, jednoruční ovládání. **N11**

kód: 91524	6x15 cm	89,-
kód: 91467	6x30 cm	109,-
kód: 91528	6x45 cm	129,-
kód: 93791	6x60 cm	160,-
kód: 83630	6x90 cm	210,-



Multifunkční kovový úhelník

180 mm - kód: 94328 **N12**
300 mm - kód: 94326

179,-
180 mm

299,-
300 mm



Kovový policový regál zesílená konstrukce i desky výška 180 cm, šířka 90 cm

5 polic **9, R24**

hloubka 30 cm

449,-
kód: 93954

hloubka 40 cm

499,-
kód: 93953



Pracovní stůl skládací KETER ROC

velká pracovní deska 85 x 56 cm, vysoká nosnost 453 kg, díky poloautomatickému otevírání jej rychle připravíte k práci. kód: 95532 **R24**



Transparentní těsnicí lišta - kartáč

samolepicí, na spodní hranu dveří, délka 100 cm (lze zkrátit). kód: 86570 **M26**

89,-



Tužka pro hloubkové značení

vč. 6 náhradních tuh kód: 91045 **N12**

79,-



Sada pro renovaci světlometů vozu

odstranění oxidace, zažloutnutí a jemných škrábanců. kód: 92301 **H11**



199,-

Hasicí sprej SAFE 750

bez druhotných škod - nezanechává skvrny ani fleky na okolí. kód: 93908 **L25**

299,-

pro každou domácnost, do auta, karavanů, rekreačních objektů



Práškový hasicí přístroj 2 kg

včetně držáku na stěnu. kód: 87649 **M18**

Přenosný 2 kg

499,-



Sběrač ořechů a ovoce

teleskopická násada 80 - 120 cm, koš z nerezových drátů. kód: ZAH03635 **R15, M18**

490,-

Trn pro snadné vysypávání ovoce, který lze zavěsit na kbelík nebo přepravku

Travní směs 10 kg

ZAH03396 - standard, ZAH04089 - univerzální

TRAVNÍ SMĚS
STANDARD
10 kg

990,-

1 kg = 99 Kč

TRAVNÍ SMĚS
UNIVERZÁLNÍ
10kg

Výdej ze skladu

Detektor kouře Alecto SD110

senzor s životností 10 let, splňuje normu EN14604 pro kolaudaci stavby v ČR. kód: 94107 **NO35**

Detektor oxidu uhelnatého NEDIS

senzor s životností 10 let, certifikace podle normy EN 50291. kód: 88069 **NO35**

Samolepicí držák detektorů s magnetem

I kód: 94004 **NO35**

Nůž na čištění spár v zámkové dlažbě MULTI-LOCK

kód: ZAH04452 **N17**

Teleskopická násada MULTI-LOCK 180 cm

kód: ZAH04453 **P1**

Hrábě na listí plastové 42 cm

bez násady. kód: ZAH04451 **E30**

LED žárovka 10W, E27

1050 lm, 4200K - bílé světlo. kód: 71402
980 lm, 3000K - teplé světlo. kód: 71401
O24, NO26

Solární reflektor 700lm s čidlem pohybu

s vestavěným aku 1200 mAh, 4000K. kód: 93966 **P7**

Powerbanka PLATINET 80 000 mAh

výstupní porty 4x USB-A a 2x USB-C, nabíjejte více zařízení najednou, 153 x 71 x 102 mm, hmotnost 1,60 kg. kód: 94923 **Q21**

Prodlužovák 16A/2m

3x230V, USB-C, 2xUSB-A. kód: 92630 **NO26**

Retro LED žárovka 7,2 W

1520 lm, 3000 K, E27
kód: 90217 **O23**

skvělý poměr spotřeby a svítivosti
záruka 3 roky

LED žárovka GU10

10W, 980 lm, 4100 K.
kód: 75761 **O24**

LED světla Diamant s dálkovým ovládáním pro vnitřní použití **P3, P4**

Nastavení teploty a intenzity světla

25 W
průměr 34,5 cm

699,-

50 W
průměr 50 cm

1190,-

Prodlužovák 3 zásuvky 1,5 m

s vypínačem, 10A. kód: 15076 **O25**

89,-

Celokovový špičatý rýč

120 cm
kód: 90739 **R15**

199,-

Krumpáč 2,5 kg

s dřevěnou násadou.
kód: ZAH02935 **N19**

259,-

Cererit podzim 5 kg

kód: ZAH03361 **FG35**

239,-

1 kg = 47,80 Kč

Dusíkaté vápno **HI35**

dezinfikuje půdu, hnojí a ničí plevel.
ZAH01426 - 2,5 kg, ZAH02958 - 5 kg

2,5 kg

179,-

1 kg = 71,60 Kč

5 kg

349,-

1 kg = 69,80 Kč

Plynový vaříč MEVA

připojení přímo na 2kg bombu (není součástí). kód: 53083 **13.7, 15.1**

590,-

Plynový vaříč Cattara

piezo zapalováním knoflíkem, výkon hořáků 2x 2200 W. kód: 90173 **10, 15.1**

799,-

5 štětců

kód: 45763 **D36**

50,-

Lopatka na uhlí pozinkovaná

výška 39 cm, šířka 11 cm
kód: 91010 **E30**

49,-

Silniční koště 40 cm

bez násady. k
ód: ZAH04454 **E30**

140,-

149,-

399,-

39,-

50,-

140,-

60,-

29,-

49,-

1290,-

299,-

A

G

A

G

A

G

A

G

A

G

Hisense

Antik TV v hodnotě 4068 Kč na 1 rok zdarma

více informací na <https://cz.hisense.com/antik-tv>

Hi-QLED televize HISENSE 32A5S

úhlopříčka 32"/80 cm, operační systém Vidaa, rozlišení 1920 x 1080 px, HbbTV, webový prohlížeč, Wi-Fi, Netflix, YouTube, Oneplay, Disney+, Max, Prima +, Skylink Live TV a další. kód: 94961 **P21**

A

F



3790,-

Hi-QLED televize HISENSE 43/55E7S

OS Vidaa, rozlišení UltraHD 3840 x 2160 px, WiFi, Bluetooth, HDR10, HbbTV, 3x HDMI, 2x USB, CI+ Slot, Ethernet RJ45AV vstup, digitální optický výstup, Netflix, YouTube. kód: 95160 - 43", 95158 - 55" **P13, P15**

A

E



108 cm 7490,-

140 cm 8990,-

Polohovatelný držák na TV 32-75" (81-191 cm)

nosnost 40kg. kód: 95309 **O31**

A

E



299,-

PHILCO PTB 90C10

chladnička 80 l, výparník 10 l, nerez. kód: 94821 **8**

A

E



2990,-

Myčka GORENJE GS643C90X

pro 16 sad nádobí, 6 programů, odložený start, (šxvxh) 599 x 845 x 597 mm. kód: 93279 - nerez **3**

A

C



8790,-

Sporák ETA 5793

sklokeramická deska, elektrická trouba 74 l, (šxvxh) 500 x 850 x 594 mm. kód: 94558 **6**

A

A



7490,-

PHILCO PC 174 EW

chladnička 115 l, mraznička 59 l, (šxvxh) 470 x 1500 x 511 mm. kód: 92446 **2**

A

E



4990,-

PHILCO PCNI 310 CX

chladnička 224 l, mraznička 86 l, Super Cool, (šxvxh) 595x 1880 x 635 mm, nerezová. kód: 95496 **2**

A

C



9990,-

Pračka HISENSE WF3S6021BWU

na 6 kg prádla, 1200 ot/min, parní praní Steam Mix, Auto Wash, (šxvxh) 595 x 845 x 420 mm. kód: 95416 **5**

A

A



5990,-

Pračka CANDY TCA274TM5-S

na 7 kg prádla, 1200 ot/min, WiFi + Bluetooth připojení - ovládání pračky přes aplikaci hOn, (šxvxh) 410 x 860 x 600 mm. kód: 92764 **5**

A

A



6990,-

Pračka se sušičkou PHILCO

PLWDSI 85 AE, kapacita praní 8 kg / sušení 5 kg, 1200 ot/min, parní praní, praní + sušení v jednom cyklu, 598 x 845 x 541 mm. kód: 95156 **4**

A

E



6990,-

Pračka HISENSE WF5S1245BB

1400 ot/min, 19 programů, Auto Dosing - automatické dávkování pracího prostředku, (šxvxh) 595 x 845 x 640 mm. kód: 92573 **7**

A

A



9990,-

Aviváž AZURIT 3,036 l 138 dávek

více druhů. **A27, B2, B3**

Azurit

165,-

1 l = 54,35 Kč

Parfém na praní AZURIT 225 ml

45 dávek, více druhů. **B3, B24**

Azurit

149,-

0,1 l = 66,22 Kč

VANISH na čištění kobereců 500 ml

strojní a ruční - DRO00742
ruční - DRO52422 **A6**

Vanish

69,-

1 l = 138 Kč

Parfémy na praní s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

NOVINKA

540 ml

Silan

89,-

1 l = 164,82 Kč **B23**

strana 4

Espresso PHILIPS EP0824/00

automatické, tlak čerpadla 15 bar, parní tryska, keramický mlýnek, 12 stupňů hrubosti mletí. kód: 90980 **I24**



5599,-

Výběrová zrnková káva EL SALVADOR 100% Arabika 1 kg

čerstvě pražená káva, chuťový profil s tóny čokolády, karamelu a lískových oříšků, vhodná pro espresso, french press, moka konvičku a filtr (V60), praženo v ČR. kód: 95277 **I25**



399,-

Žehlička ELIT CERRA-2200

příkon 2000 W, keramická žehlicí plocha, kropení, parní ráz, samočištění, Anti-Calc, Anti-drip. kód: 92981 **J32**

249,-



Parní čistič ETA 1264 Aquabelo

automatická regulace a kontrola tvorby páry, nádrž cca 220 ml = až 10 minut páry, příprava páry cca 2-3 minuty. kód: 80197 **18.5, 15.1**



999,-

Akuvysavač ETA 2233 Fenix 2 v 1

vyjímatelný akumulátor 25,2 V, doba provozu až 40 min, integrovaný elektrický kartáč, malý turbokartáč na čalounění a matrace, LED osvětlení na hubici, HEPA filtr. kód: 90510 **18.3**

Technologie proti namotávání dlouhých vlasů a zvířecích chlupů

3199,-



Vodní filtr MAXXO pro espressa **I24**

Snižuje výskyt vodního kamene v kávovaru, zlepšuje kvalitu vody pro přípravu kávy.

CC 002 kód: 85426 pro modely DéLonghi ECAM, ETAM, EPAM, EC 9335, EC 680, EC 685 a EC 860.



149,-

CC 693 kód: 88937 pro všechny kávovary Philips Saeco AquaClean.

CC 427 kód: 90360 pro kávovary KRUPS, AEG, BOSCH, SIEMENS, NIVONA

149,-

CC 465 kód: 92298 pro kávovary Philips Saeco, Lavazza, Gaggia

Sušička ovoce Concept S01060

plynulá regulace teploty sušení, plata lze mýt v myčce, digitální časovač. kód: 71229 **14.2, 1.2**

9 pater



1190,-

Závěsný sušák 3 m

k zavěšení na radiátor, vanu, balkon či terasu. kód: DOP19226 **I33**



99,-

Bezdotykový koš HiMAXX

napájení 4x1,5V R20 tužkové baterie (nejdou součástí). **JK27**
94093 - 30 l, šxvxh 30,5 x 56,5 x 30,5 cm
94094 - 42 l, šxvxh 30,5 x 76,5 x 30,5 cm



30 l



42 l

1090,- 1190,-

Bezsáčkový vysavač SENCOR SVC 510GR-EUE2

příkon 890 W, nádoba na prach 1,5 litru, omyvatelný HEPA filtr H10, univerzální podlahová hubice. kód: 73690 **18.4**

1199,-

Sada náhradních filtrů kód: 69836 za **149,-**



Hrnc na rýži SENCOR

SRM 0601BK, objem 0,6 litru pro přípravu 450 g rýže. kód: 91283 **15.1, 15.6**



399,-

Mixér ECG RM 430

2 rychlosti, příkon 400 W, nerezová mixovací noha a nůž. kód: 84353 **J22**

399,-



Horkovzdušná fritéza ETA 0168 Vista

objem 4,3 l, příkon 1 300 W, teplota 160 až 220 °C, grilovací rošt, časovač do 30 minut, světelná a zvuková signalizace provozu. kód: 95533 **15.6**



4,3 l

999,-

Silikonová forma na pečení v horkovzdušné fritéze

19,7 x 19,7 x 7 cm. kód: 93713 **15.2, G30**

69,-



Napařovač oděvů SENCOR SSI 0860

výstup páry 25 g/min, s keramickým povrchem žehlicí plochy, rychlé nahřátí do 25 sekund, příkon 1600W. kód: 91763 **J30, JK35**



719,-



Sušák na prádlo Lamart 25 m

součástí je držák na drobné prádlo (ponožky, spodní prádlo), bezpečnostní zámek pro stabilitu při složení a dvě kolečka, která usnadňují manipulaci. kód: 94980 **I31**



899,-

27x32 cm



Hadřík Vileda Actifibre micro
kód: DOP05949 **HI34**

43,-

Plochý mop Vileda H2pro

se systémem dvou nádrží, který zajišťuje vždy čistou vodu při vytírání. kód: DOP20549 **F31**

Úklid vždy jen čistou vodou!

829,-

Náhrada k mopu Vileda H2Pro
kód: DOP20550 **F31**

144,-



SKLADNÝ
šířka 23,5 cm
výška 41cm

Záruka 5 let

Vonné svíčky 120 g

Různé vůně 120 g **F11, F12**

45,-

0,1 kg = 37,50 Kč

Čajové svíčky 18 ks

různé vůně. **E12**

39,-

1 ks = 2,17 Kč

Osvěžovač vzduchu ve spreji 250 ml

různé vůně. **A16**

39,-

0,1 l = 15,60 Kč

Šampon Head&Shoulders
více druhů. **C23**

800 ml

179,-

0,1 l = 22,37 Kč

Šampony a balzámy SYOSS 440 ml **C25**

85,-

0,1 l = 19,31 Kč

Sprchový gel
DERMACOL 250 ml
jablečný štrúdl.
kód: DRO54088
B4, D22

45,-

0,1 l = 18 Kč

NOVINKA

Zubní pasta Colgate 75 ml
více druhů. **C8-C10**

30,-

0,1 l = 40 Kč

Tekuté mýdlo DETTOL
250 ml **D26**

49,-

0,1 l = 19,60 Kč

COREGA BioTabs 108 ks
mátová svěžest. kód: DRO54062 **C8, B5**

199,-

1 ks = 1,84 Kč

Dámské / pánské antiperspiranty REXONA
různé druhy. **A1, C14, D16, D17**

55,-

sprej 0,1 l = 36,67 Kč
stick 0,1 l = 110 Kč

FIXINELA Perfekt 500 ml

Pouze vybrané druhy - na koupelnu, sprchové kouty, kuchyně, na spáry. **A6-A8, B4**

59,-

1 l = 118 Kč

čistič krbových
skel 500 ml

Ekologická
podestýlka
MAGNUM TOFU

Green tea. kód: DRO53608
C30, C38

10 litrů

1 l = 17,90 Kč

On-line obchod **www.EVA.cz**
Supermarket EVA.cz, Chlumecká 3376, Mělník 276 01
Leták platí 23. 9. - 5. 10. 2026 nebo do vyprodání zásob.
Vydavatel: Zásobování a. s., Chlumecká 3376, 276 01 Mělník,
tel.: 315 646 111, info@eva.cz.
Vyhrazujeme si právo omezit prodáváný počet kusů na obvyklé množství.
Nabídka platí v supermarketu Eva.cz, ceny na **www.EVA.cz** se mohou lišit.
Změny a tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka dárek platí do vyčerpání zásob.

AJAX univerzální čistič
1 litr
A4, A3

42,-

Odstraňovač vodního kamene
PULIRAPID 500 ml

koupelna + kuchyně, 2 druhy. **A9, B3**

59,-

1 l = 118 Kč

Kuchyňské utěrky Tento
Extra Strong, 3vrstvé, 2 role

Návin 2 x 17 m. kód: DRO42081 **A14**

55,-

1 m = 1,62 Kč

Masové pochoutky pro psy

více druhů. **D29 - D32**

500 g

od 136,-

0,1 kg od 27,20 Kč